PROGRAMAS

CONCEPTO

FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO FEDERAL
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO Al 31 DE MARZO DE 2023

(CIFRAS A PESOS)

APROBADO
2)

9,873,376

AMPL/REDUC
(3)

5,765,197

EGRESO

MODIFICADO
{4)

4,108,179

DEVENGADO

(5

4,999,636

PAGADO
(8)

4,999,636

SUBEJERCICIO
(7

z, 831,457

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Replas de Operacién

Otros Subsidios

Desemperio de las Funciones

9,873,376

5,765,197

4,108,179

4,999,636

4,999,636

= 891,457

Prestacidn de Servicios Piblicos

Provisidn de Blenes Pablicos

“Planeacion, Seguimiento y Evaluacién de Politicas Piblicas

9873376

- 5,765,197 _

Promocién y Fomento

4,108,179

4,995,636

4999636 -

891,457

"Regulacion y Supervisién

“Funciones de las Fuerzas Armadas (dnicamente Gebierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

Administratives y de Apoyo

Apoyo al Procese Presupuestario y para mejorar |a Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcion Plblica y al Mejoramienta de la Gestion

Operaciones Ajenas

Compromisos

‘Obligaciones de Cumplimiento de Resolucidn Jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones ala Seguridad Sccial

Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversidn y Reestructura de Pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

COSTO FINANCIERO, DEUDA 0 APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL DEL GASTO (8)

9,873,376 -

5,765,197

4,108,179

4,599,635

4,999,636 -

891,457

port auabitidad de la Unidad Ej=cutora de Gasto, di conformidad a los Articulos 44, 175y 175 d2 la Ley d2 Presupuesta y Gasto Eficientz de la Cudad da Wixico.



